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Sytuacja ogólna,

'На fonturi! otrzymanych ostatnio wi ado nosci
wyjaśni a и; co raz bardziej,że poprzeńnie wiadomości o wielkich
sjmpatjach jskoby już nawet zawartem przymierzu ukr.galic.z De-
nikinem są mocno Wprawdzie próbowali oni па дань? 1-3-
kę porozumieć się s dow.armji odotn.,a nawet pojedyśczo przejść do
ej szeregów,alo naogół zdaje się,że wobec z deklarowanego stanowis
a Denikin nJako wroga samodzielnej Ukrsiny przŁnajmnic narazie

stanęli obok Petlury do walki z nowym przecimikien.
W stosunku do Denikina zdaje się zajmować

Petlura wciąż jeszcze stanowisko wyczekujące. Co się tyczy koalicji
to wbrew oczckiwaniu Ukr. nie po@ynila ona dotąd źadnjch kroków
w celu złagodzenia [примао sp or,

atomiast polwierdzają się wiadomości o za-
warciu przez ukraióców trakistów handlowych z Rumurją,mający ch па
celu тіпівпу zhang: # cukru,ktorego na Ukrainie zna
duje sig duża ilość na broś i amunicję or różne towary z Rumunji.

Murs polityki w stosunku do Polski nie zmienił
sis w ostatnich czasach, jedynie włszapili ukr.s propozycją przedłu.
àe‘âä'f‘ê‘ät'” w dn. 1.wrzegnia 1919 т. zawieszenia broni na no-
wych в +

Sy tuac ja па front ach,

a/ przeciw armji gen.Donikina,
Walki toczą się w rejonie Humenia god з ба сіє

Ghrystynówka,która jeszcze znajsu je sic# w posiadaniu Wkrsi śców,
Większe siły gromadzi Denikin w rejonie Olwiopola,a przednie od-
dzi ak teg Ётпр; obs adzily już stację Zenbkowomapierułąc silnie
na regon t Ananiowa, broniony przez grupę al©.Wdowiczenki,

bZ front. bols ze vi dk i. * -
у Pomimo skoncentrowanie przez ukraińców więk-

szych sił,prze rzucony ch w ostatnich dniach z frontu pod Koziatynem
i Winnieją,sy tuacja ich Xagena-Za sigeznowu, Bolszewicy pr owadłąc
dalej swą of@nzy wę nie dopuścili do odbudowania frontu
ukr. , улей zajęcie /stacja na linji Szepetöwka - Ко-
zi sty n ogłębi li ylko już gum-zadne uczyniona w nin gnu-w:
i zmusili ukr.do wy cofania się na linję Szepetówka - Połonne /23,9/

£: 5 Hównież znajć відно- się w rejonie Berdyczowa
korpus Zaporoźski org II] korp. Galic. zostały przez bol sz cwi ków
rozbite i cofnęły się w nielalżie w kierunku Winnicy i Olwiopola,

'W Berdyczów obsadzili bolszewicy 22,9.

Ocena $ t u acj i .

all * Роїойепіє obecne armji ukr. jest bardzo cięśkk
Lagrofone poważnie od wschodu przez Denikina кіш-у. ак па to wska-
zujeogtalni e powanis sił jego nie zawodnie w najbliższym cza-
sie r kpoanlcş a częściow już nawet кра росе 42 lee-“a iejszą ak-
gf: rejonu Humania Oliwiopola na Napniarke,Baktg i Birzule praw

podo e 2 Gclem „von Lmerynki. Нохо148 ändnccnén'xe na odcin-
h’pfllîoanylÆxne ostatnio z дожди zajęcia Uzudnowa przez bolszey
utradiła ważną linję kolejową Sz epetówka,Kozi atyn,jak pównież i
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Benigno! i napiergna silnie przez bolszewików cofa się w kierunku

południowym,nie ma jąc na junie s ze j nadzi ei ma łuk olwiek pomog

nun-nał gan. nawet powe tale y, n a którłch t ak bardzo liczyli ukr.
руду о већ 1 mainie w os tat nich cs asse

Os y nlńoLląohłą povntnynè nspéor bolezevizmu - łoś
bardzo wątpliwe,chyba,że ci ostatni zwrócą większość swoich s i
przeciw Denikknowi w celu odebrania Eijo va, ce zdaje się by

6

bardzo
prawdopo do bne m, __>

Wojna bolszewicko - ukraiiska dz].- nam już 2310 niespodzi a-
nekże i w ej chwili trudno przesądzać i dalsze arzeia тої»
liwe tylko jej nie przy podobnym sposobie prowadz@ walki, przy-
im:-i_m ącym więcej oporacje wojeme z początków poprzedniego st@-

ест.,
Hównież paóstwo ukr.,jako takie nic istniej o zupełnie „K@

ефуліє do czy ni@ia z rządem ukraińskiu, którego władz kończy się

poza rogatkami Kami od.. Takiemu paustwu nie grozi natu-

ralnie inwazja nieprzy jaci W
Tedług „9. grupa angel-mun: poi sil-д, окт,: dr.

nym naporem wo jsk Śenikina została zuus zona egz-n zenia stacji

Borsecze na północ od węzła kole „за Birzuly,k „ги–дорски ie
już takie znajduje sie w ::k- oddziałów armji' o che tn

is

ze j ,
W rejoni e Eumania toczą się dalsze walki, {wou- ukr.
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odparli stak' wojsk Donikina n a Were chniecz co-wschöd ol
Ghrystynówki,
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Za zgodność odpisu:
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Korzy sta z un rowadzony ch przez Denikina z
ukraińcami,вољи,–пуж .pZ …?…ogni-rum рорто =
wsadzić silną въ…w ulu:d м- Ki jona,

HŁudniowym odoinlm zachodnie frontu bolsze-
wicy przeprowadzili noweЁЁп.м-90111 operuj to în
wojska love-tan).ami,gr emi z "унция-опус; Нот] а,

została p{nin-avra?i Otrzymały uzu-
pełnienie przez rulou-ovul- ; шагиela ci o no
została włączoną do 44,апп‚снciowozaś io ywiz a
uim:j e Iyar na polul e od „rzeki Ergo“ do long du Woly
egow e. W;kład иgrupywchodzą now?-zyk; e pиё

use" edu nien licz 000
e od “,z—oan “Њиме.operuje w по-

runku na Supun-JbryanBo w, Union а,
а sk a, opcfg аса у rajono Bordicléw

ziatyn ponie?u yuhhub unktów kole ) от pmu i ake
w hannu cłonnei офагокопе tantynéwnailujqc 36
wisja сину-дп 24.9, romkas skoncentrowemia si@ w Korosteniu, -
jako rezerwa,widocznie w celu poparcia akcji 5 ‚um многа g
zlikwidowaniu pitna—uh w rejonie Lyn-urn miała .9.prze
do den", na

unui: bolszewików na tym odcinku jest bardzo ko=
rzynu…?” “în!“ “пё. węzłowe Berdy czów=Koziatyn=f astów
utrudniają o u!!!“ спікіпа w tym

”Б ca,napier ami : pau’bolszewìkd' ewakuują Зве-
potówkqnyoośułąosi омана.

Zi“gd! - Kursk bolszewicy dążą do zajęcia
"очищали-вп i Konotopa,grożąc odcięciem 5y operującej
w okolicach [Нимрода-ћи. ą jej tylko jednąujekole?
K Sjéu - Połtawa.
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